INSTITUTO DE OBRA SOCIAL DE LAS FUERZAS ARMADAS

SUBGCIA COMP Y CONTRAT

30-71429214-1
IVA EXENTO

ANEXO 11

ORDEN DE COMPRA N°:

135/2023

CIUDAD AUTONOMA

DE BUENOS AIRES, 26 de OCTUBRE de 2023

Af. Presup. N°

2023010283

Contratacion: CONTRATACION DIRECTA 00035/2023

Lugar de Entrega:

25 de Mayo N° 3362 — CP 7600 ~ MAR DEL || Nogyp /No gp:  2023-69275576- -APN-SCCHIOSFA

Imputacion:

DEL PLATA

Teléfonos: 1166301755
1.05.01-RUTINARIO 05.096-MANTENIMIENTO/REPARACION MAQUINARIA Y EQUIPO UE: 3.02.06.01.03.89-DELEGACION MAR

PLATA CULT: 20-31475754-9
Sefior: FERNANDO ANDRES RIOS
Forma de Pago: SEGUN PLIEGO
Calle: SALTA 1355
Plazo de Entrega: SEGUN PLIEGO Localidad: CAPITAL FEDERAL - CABA

Sirvase entregar en el plazo arriba indicado, los elementos gue se detallan a continuacion, conforme a lo presupuestado en la contratacion mencionada
mas_arriba, rigiendo en este aprovisionamiento las disposiciones contenidas en el Reglamento para la adquisicion, enajenacion y contratacion
de bienes y servicios del IOSFA.

N°de
Ord

Cantidad

Unid de
Medida

Articulo

Precio
Unitario (en $)

Total
(en $)

0001

0002

0003

0008

0009,

3,00

10,00

1,00

10,00

13,00

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

CENTRO DE ATENCION AL AFILIADO "CENTINELA"

MANTENIMIENTO Y REPARACION DE MAQUINARIA
Y EQUIPOS VS

MANTENIMIENTO - MANTENIMIENTO SERVICIO DE
MANTENIMIENTO
MATAFUEGO ABC X 5 KG CON PRUEBA HIDRAULICA

DELEGACION PROVINCIAL MAR DEL PLATA

MANTENIMIENTO Y RECARGA DE MATAFUEGOS

MANT. Y REPAR. MATAFUEGO - MANT. Y REPAR.
MATAFUEGO CONTROL PERIODICO

CARGAY MANTENIMIENTO ANUAL - POLVO ABC X 5KG -
CON PRUEBA HIDRAULICA

MANT. Y REPAR. MATAFUEGO - MANT. Y REPAR.
MATAFUEGO DESCRIPCION MANT. MATAFUEGO

POLVO ABC 5KG - CON PRUEBA HIDRAULICA

DELEGACION AUXILIAR RECONQUISTA
DELEGACION PROVINCIAL SANTA FE NORTE
DELEGACION PROVINCIAL CORRIENTES

MANTENIMIENTO Y RECARGA DE MATAFUEGOS
MANTENIMIENTO/RECARGA DE MATAFUEGO -
MANTENIMIENTO/RECARGA DE MATAFUEGO EXTINTOR
ABC - CAPACIDAD 10K

- CON PRUEBA HIDRAULICA

MANTENIMIENTO/RECARGA DE MATAFUEGO EXTINTOR -
MANTENIMIENTO/RECARGA DE MATAFUEGO EXTINTOR -
DE 5 KG - ABC - CON PRUEBA HIDRAULICA

AUDITORIA REGIONAL NORTE
MANTENIMIENTO Y RECARGA DE MATAFUEGOS

21.800,00

21.800,00

21.800,00

28.600,00

21.800,00

65.400,00

218.000,00

21.800,00

286.000,00

283.400,00




N°de ) i _ -
Cantidad Unld.de Articulo . P.reC|o Total
Ord Medida Unitario (en $) (en $)
0010 4,04 unidad MANTENIMIENTO/RECARGA DE MATAFUEGO - 28.600,00 114.400,00
MANTENIMIENTO/RECARGA DE MATAFUEGO EXTINTOR
ABC - CAPACIDAD 10K
- CON PRUEBA HIDRAULICA
DELEGACION PROVINCIAL MENDOZA - IOSFA
MANTENIMIENTO Y RECARGA DE MATAFUEGOS
0011 3,0qunidad |MANTENIMIENTO/RECARGA DE MATAFUEGO - 28.600,0 85.800,00
MANTENIMIENTO/RECARGA DE MATAFUEGO EXTINTOR
ABC - CAPACIDAD 10K
- CON PRUEBA HIDRAULICA
0012 5,00 unidad MANT. Y REPAR. MATAFUEGO - MANT. Y REPAR. 21.800,00 109.000,00
MATAFUEGO DESCRIPCION MANT. MATAFUEGO
5 Kg. POLVO ABC - CON PRUEBA HIDRAULICA
VIGENCIA DEL CONTRATO
DESDE: 01/11/2023
HASTA: 31/10/2024
Total.... 1.183.800,00
Importala presente O/C lasumade pesos UN MILLON
CIENTO OCHENTA Y TRES MIL OCHOCIENTOS
SEf ANO ALVAREZ BENITEZ José
Car] s Fabio Roberto Pedro ) Antonio
) .-\ 204.10.26 2023.10.26 Ao 2023.10.26
- —— 09 12:59 p=tull 1323
Su " Enc SubGerContrat
104 A IOSFA IOSFA

Cualquier objecion de la presente debera efectuarse por escrito, indefectiblemente dentro de las 48 hs de su recepcion. Esta O/C debera ser cum-
plida integramente dentro del plazo de entrega establecido. Con la primera o Unica factura se debera adjuntar la fotocopia de la Orden de Compra.




