INSTITUTO DE OBRA SOCIAL DE LAS FUERZAS ARMADAS

SUBGCIA COMP Y CONTRAT

30-71429214-1 IVA EXENTO

Lugar de Entrega: 25 de Mayo N° 3362 – CP 7600 – MAR DEL

PLATA

Forma de Pago: SEGUN PLIEGO

Plazo de Entrega: SEGUN PLIEGO

ORDEN DE COMPRA N°: 135/2023

CIUDAD AUTONOMA

DE BUENOS AIRES, 26 de OCTUBRE de 2023

Af. Presup. N°: 2023010283

Contratación: CONTRATACION DIRECTA 00035/2023

N°Exp / N° RP: 2023-69275576- -APN-SCC#IOSFA

C.U.I.T: 20-31475754-9

Señor: FERNANDO ANDRES RIOS

Calle: SALTA 1355

Localidad: CAPITAL FEDERAL - CABA

Teléfonos: 1166301755

Imputación: 1.05.01-RUTINARIO 05.096-MANTENIMIENTO/REPARACIÓN MAQUINARIA Y EQUIPO UE: 3.02.06.01.03.89-DELEGACION MAR

Sirvase entregar en el plazo arriba indicado, los elementos que se detallan a continuación, conforme a lo presupuestado en la contratación mencionada mas arriba, rigiendo en este aprovisionamiento las disposiciones contenidas en el Reglamento para la adquisición, enajenación y contratación de bienes y servicios del IOSFA.

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0001	3,00	unidad	CENTRO DE ATENCION AL AFILIADO "CENTINELA" MANTENIMIENTO Y REPARACION DE MAQUINARIA Y EQUIPOS VS MANTENIMIENTO - MANTENIMIENTO SERVICIO DE MANTENIMIENTO MATAFUEGO ABC X 5 KG CON PRUEBA HIDRAULICA	21.800,00	65.400,00
			DELEGACION PROVINCIAL MAR DEL PLATA		
			MANTENIMIENTO Y RECARGA DE MATAFUEGOS		
0002	10,00	unidad	MANT. Y REPAR. MATAFUEGO - MANT. Y REPAR. MATAFUEGO CONTROL PERIODICO CARGA Y MANTENIMIENTO ANUAL - POLVO ABC X 5 KG - CON PRUEBA HIDRAULICA	21.800,00	218.000,00
0003	1,00	unidad	MANT. Y REPAR. MATAFUEGO - MANT. Y REPAR. MATAFUEGO DESCRIPCION MANT. MATAFUEGO POLVO ABC 5KG - CON PRUEBA HIDRAULICA	21.800,00	21.800,00
			DELEGACION AUXILIAR RECONQUISTA		
			DELEGACION PROVINCIAL SANTA FE NORTE		
			DELEGACION PROVINCIAL CORRIENTES		
			MANTENIMIENTO Y RECARGA DE MATAFUEGOS		
0008	10,00	unidad	MANTENIMIENTO/RECARGA DE MATAFUEGO - MANTENIMIENTO/RECARGA DE MATAFUEGO EXTINTOR ABC - CAPACIDAD 10 K - CON PRUEBA HIDRÁULICA	28.600,00	286.000,00
0009	13,00	unidad	MANTENIMIENTO/RECARGA DE MATAFUEGO EXTINTOR - MANTENIMIENTO/RECARGA DE MATAFUEGO EXTINTOR - DE 5 KG - ABC - CON PRUEBA HIDRAULICA	21.800,00	283.400,00
			AUDITORIA REGIONAL NORTE		
			MANTENIMIENTO Y RECARGA DE MATAFUEGOS		
1					

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0010	4,00	unidad	MANTENIMIENTO/RECARGA DE MATAFUEGO - MANTENIMIENTO/RECARGA DE MATAFUEGO EXTINTOR ABC - CAPACIDAD 10 K - CON PRUEBA HIDRAULICA	28.600,00	114.400,00
			DELEGACION PROVINCIAL MENDOZA - IOSFA		
0011	3,00	unidad	MANTENIMIENTO Y RECARGA DE MATAFUEGOS MANTENIMIENTO/RECARGA DE MATAFUEGO - MANTENIMIENTO/RECARGA DE MATAFUEGO EXTINTOR ABC - CAPACIDAD 10 K	28.600,00	85.800,00
0012	5,00	unidad	- CON PRUEBA HIDRAULICA MANT. Y REPAR. MATAFUEGO - MANT. Y REPAR. MATAFUEGO DESCRIPCION MANT. MATAFUEGO 5 Kg. POLVO ABC - CON PRUEBA HIDRAULICA	21.800,00	109.000,00
			VIGENCIA DEL CONTRATO DESDE: 01/11/2023 HASTA: 31/10/2024		
				Total	1.183.800,00
			Importa la presente O/C la suma de pesos UN MILLON CIENTO OCHENTA Y TRES MIL OCHOCIENTOS		
(SEI Car 202 09: Sut IOS	ANO s Fabio .10.26	ALVAREZ Roberto Pedro 2023.10.26 12:59 Enc IOSFA	Jakan	BENITEZ José Antonio 2023.10.26 13:23 SubGerContrat IOSFA